
	44 – quarta-feira, 03 de Maio de 2017	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
4808792				  
000190476-2016			   358 dias
Luiz Carlos De Miranda           			 
           00696463127/MG
005017244				  
000203392-2016		  350 dias
Luciano Rodrigues Meireles       			 
          03602963483/MG
4659095				  
000195580-2016		  50 dias
Lucas Antonio C M Da Mata Rezende			 
  04196662154/MG
002808645				  
000054985-2014		  30 dias
Mauro Luiz Dos Santos Junior     			 
           05268217897/MG
004001008				  
000097338-2015		  365 dias
Maria Margarida Silva Costa   			             
04279287032/MG
3962069				  
0000132333-2016		  50 dias
Mauricio Ferreira De Resende   			 
           03754447118/MG
003919219				  
000132371-2016		  50 dias
Maria Helena De Azevedo E Silva  			 
 03301815291/MG
004659190				  
000195600-2016		  50 dias
Milton Carlos Araujo Braga     			 
           02980568600/MG
3197737				  
000086759-2015		  80 dias
Milton Carlos Araujo Braga     			 
           02980568600/MG
3201341				  
000086716-2015		  60 dias
Milton Carlos Araujo Braga     			 
           02980568600/MG
3201343				  
000086714-2015		  50 dias
Magno Maciel Rodrigues     			              
02146935889/MG
3955057				  
000113153-2015		  50 dias
Marco Augusto Da Silva      			              
01892734858/MG
4826184				  
000203462-2016	             362 dias
Maria Aparecida Couto Silva    			 
           01917840248/MG
5016724				  
000190796-2016		  360 dias
Marilyn Elyanan De Resende Coelho		             
04344404993/MG
5012795				  
000203391-2016		  362 dias
Manoel Ferreira De Araujo    			              
03054696930/MG
4661185				  
000218861-2017		  50 dias
Odilon Pinheiro Da Silva      			              
00691810487/MG
3793673				  
000094998-2015		  50 dias
Osmar Geraldo Da Silva       			              
04466681009/MG
4734451				  
000175835-2016		  365 dias
Paulo Francisco Da Costa  			              
04897534825/MG
4287030				  
000126222-2016		  60 dias
Paulo Sergio Ferreira De Souza 			 
           00440628983/MG
3200432				  
000081540-2015		  50 dias

Citação/Notificação
O Dr. Alessandro Amaro da Matta, Delegado de Polícia, Presidente da 
Comissão Processante, no uso de suas atribuições e com fundamento na 
Resolução n.º 182/05 do Conselho Nacional de Trânsito CITA/NOTI-
FICA, por este edital, os condutores abaixo relacionados para compare-
cerem à SIIPAT - Seção de Instauração e Instrução do Processo Admi-
nistrativo de Trânsito, que funciona na sede da 4ª Delegacia Regional de 
Polícia Civil, situada na Rua José de Freitas Lima nº 02 – Bairro Safira / 
Muriaé-MG, onde poderá ter vistas do processo administrativo instaurado, 
e para  apresentar DEFESA no prazo de 15 (quinze) dias que deverá ser 
protocolizada no mesmo endereço (horário de 09:00  às 17:00 horas) e se 
ver processado até o julgamento final, podendo pessoalmente ou através 
de seu procurador(a), acompanhar todos os atos do(s) processo(s), indicar 
e inquirir testemunhas e o mais que julgar necessário, a fim de lhe asse-
gurar a mais ampla defesa e o contraditório, sob pena de surtir os efeitos 
da revelia e assim lhe ser nomeado defensor dativo, pois infringiu o artigo 
165, da lei 9.503/97, fato que poderá acarretar a suspensão do direito de 
dirigir, submissão ao Curso de Reciclagem e aprovação em exame, con-
forme disposto nos artigos 268, II do Código de Trânsito Brasileiro (Lei 
9.503 de 23/09/1997), Resoluções n.º 168/2004 e 182/2005 do Conselho 
Nacional de Trânsito – CONTRAN. Dado e passado nesta cidade, aos 24 
de abril de 2017. Eu, Juberto Silveira Vilela, Secretário o digitei.
Condutor	 Carlos Wilson Pessoa
PCnet  Nº Processo	R egistro CNH nº	 Auto de 
Infração
5838589/17	 005.850.833-93	 AA05290165
Condutor	 Carlos Almeida Pires
PCnet  Nº Processo	R egistro CNH nº	 Auto de 
Infração
5838755/17	 040.461.236-99	 AA05290227
Condutor	 Carlos Peixoto Da Silva Junior
PCnet  Nº Processo	R egistro CNH nº	 Auto de 
Infração
5838487/17	 029.321.980-00	 AA04092937
Condutor	 Ederson Silva Ribeiro
PCnet  Nº Processo	R egistro CNH nº	 Auto de 
Infração
5838472/17	 052.146.840-40	 B148203221
Condutor	 Edson Augusto De Lima
PCnet  Nº Processo	R egistro CNH nº	 Auto de 
Infração
5838583/17	 012.492.027-06	 AA05290181
Condutor	 Paulo Roberto Do Nascimento
PCnet  Nº Processo	R egistro CNH nº	 Auto de 
Infração
5838853/17	 027.354.368-05	 AA05290443
Condutor	R obson Lourena Rita
PCnet  Nº Processo	R egistro CNH nº	 Auto de 
Infração
5838677/17	 056.082.497-21	 AA05981479
Condutor	R obson Pereira Carvalho
PCnet  Nº Processo	R egistro CNH nº	 Auto de 
Infração
5838551/17	 023.018.961-40	 AA04589216
Condutor	R onaldo Marcolino Ramos
PCnet  Nº Processo	R egistro CNH nº	 Auto de 
Infração
5838481/17	 027.522.963-17	 E243618158
Condutor	R enato Elias Da Silva
PCnet  Nº Processo	R egistro CNH nº	 Auto de 
Infração
5838474/17	 041.901.812-43	 AA05272117
Condutor	V aldinei Moreira
PCnet  Nº Processo	R egistro CNH nº	 Auto de 
Infração
5838595/17	 049.547.010-02	 A029113988
Condutor	V inicius Martins Galvao Da Silva
PCnet  Nº Processo	R egistro CNH nº	 Auto de 
Infração
5838774/17	 039.861.773-92	 AA05290435

Citação/Notificação
O Dr. Alessandro Amaro da Matta, Delegado de Polícia, Presidente da 
Comissão Processante, no uso de suas atribuições e com fundamento na 
Resolução n.º 182/05 do Conselho Nacional de Trânsito CITA/NOTI-
FICA, por edital, o condutor abaixo relacionados, para comparecer à SII-
PAT - Seção de Instauração e Instrução do Processo Administrativo de 
Trânsito, que funciona na sede da 4ª Delegacia Regional de Polícia Civil, 
situada na Rua José de Freitas Lima nº 02 – Bairro Safira / Muriaé-MG, 
onde poderá ter vistas do processo administrativo instaurado, e para  

apresentar DEFESA no prazo de 15 (quinze) dias que deverá ser proto-
colizada no mesmo endereço (horário de 09:00  às 17:00 horas) e se ver 
processado até o julgamento final, podendo pessoalmente ou através de 
seu procurador(a), acompanhar todos os atos do(s) processo(s), indicar e 
inquirir testemunhas e o mais que julgar necessário, a fim de lhe assegu-
rar a mais ampla defesa e o contraditório, sob pena de surtir os efeitos da 
revelia e assim lhe ser nomeado defensor dativo, pois infringiu o artigo 
170, da lei 9.503/97, fato que poderá acarretar a suspensão do direito de 
dirigir, submissão ao Curso de Reciclagem e aprovação em exame, con-
forme disposto nos artigos 268, II do Código de Trânsito Brasileiro (Lei 
9.503 de 23/09/1997), Resoluções n.º 168/2004 e 182/2005 do Conselho 
Nacional de Trânsito – CONTRAN. Dado e passado nesta cidade, aos 24 
de abril de 2017. Eu, Juberto Silveira Vilela, Secretário o digitei.
Condutor	 Carlos De Almeida Pires
PCnet  Nº Processo	R egistro CNH nº	 Auto de 
Infração
5838768/17	 040.461.236-99	 AA05290229
Condutor	 Carlos De Almeida Pires
PCnet  Nº Processo	R egistro CNH nº	 Auto de 
Infração
5838762/17	 040.461.236-99	 AA05290228

Citação/Notificação
O Dr. Alessandro Amaro da Matta, Delegado de Polícia, Presidente da 
Comissão Processante, no uso de suas atribuições e com fundamento na 
Resolução n.º 182/05 do Conselho Nacional de Trânsito CITA/NOTI-
FICA, por edital, o condutor abaixo relacionados, para comparecer à SII-
PAT - Seção de Instauração e Instrução do Processo Administrativo de 
Trânsito, que funciona na sede da 4ª Delegacia Regional de Polícia Civil, 
situada na Rua José de Freitas Lima nº 02 – Bairro Safira / Muriaé-MG, 
onde poderá ter vistas do processo administrativo instaurado, e para  apre-
sentar DEFESA no prazo de 15 (quinze) dias que deverá ser protoco-
lizada no mesmo endereço (horário de 09:00  às 17:00 horas) e se ver 
processado até o julgamento final, podendo pessoalmente ou através de 
seu procurador(a), acompanhar todos os atos do(s) processo(s), indicar e 
inquirir testemunhas e o mais que julgar necessário, a fim de lhe assegu-
rar a mais ampla defesa e o contraditório, sob pena de surtir os efeitos da 
revelia e assim lhe ser nomeado defensor dativo, pois infringiu o artigo 
175, da lei 9.503/97, fato que poderá acarretar a suspensão do direito de 
dirigir, submissão ao Curso de Reciclagem e aprovação em exame, con-
forme disposto nos artigos 268, II do Código de Trânsito Brasileiro (Lei 
9.503 de 23/09/1997), Resoluções n.º 168/2004 e 182/2005 do Conselho 
Nacional de Trânsito – CONTRAN. Dado e passado nesta cidade, aos 24 
de abril de 2017. Eu, Juberto Silveira Vilela, Secretário o digitei.
Condutor	 Carlos Peixoto Da Silva Junior
PCnet  Nº Processo	R egistro CNH nº	 Auto de 
Infração
5838504/17	 029.321.980-00	 AA04092938

Citação/Notificação
O Dr. Alessandro Amaro da Matta, Delegado de Polícia, Presidente da 
Comissão Processante, no uso de suas atribuições e com fundamento na 
Resolução n.º 182/05 do Conselho Nacional de Trânsito CITA/NOTI-
FICA, por edital, os condutores abaixo relacionados, para comparecer à 
SIIPAT - Seção de Instauração e Instrução do Processo Administrativo de 
Trânsito, que funciona na sede da 4ª Delegacia Regional de Polícia Civil, 
situada na Rua José de Freitas Lima nº 02 – Bairro Safira / Muriaé-MG, 
onde poderá ter vistas do processo administrativo instaurado, e para  apre-
sentar DEFESA no prazo de 15 (quinze) dias que deverá ser protoco-
lizada no mesmo endereço (horário de 09:00  às 17:00 horas) e se ver 
processado até o julgamento final, podendo pessoalmente ou através de 
seu procurador(a), acompanhar todos os atos do(s) processo(s), indicar e 
inquirir testemunhas e o mais que julgar necessário, a fim de lhe assegu-
rar a mais ampla defesa e o contraditório, sob pena de surtir os efeitos da 
revelia e assim lhe ser nomeado defensor dativo, pois infringiu o artigo 
244, I, da lei 9.503/97, fato que poderá acarretar a suspensão do direito de 
dirigir, submissão ao Curso de Reciclagem e aprovação em exame, con-
forme disposto nos artigos 268, II do Código de Trânsito Brasileiro (Lei 
9.503 de 23/09/1997), Resoluções n.º 168/2004 e 182/2005 do Conselho 
Nacional de Trânsito – CONTRAN. Dado e passado nesta cidade, aos 24 
de abril de 2017. Eu, Juberto Silveira Vilela, Secretário o digitei.
Condutor	 Juliano Matos Pereira
PCnet  Nº Processo	R egistro CNH nº	 Auto de 
Infração
5838869/17	 051.176.689-10	 AA04817354
Condutor	 Lucas Orlando Moura
PCnet  Nº Processo	R egistro CNH nº	 Auto de 
Infração
5838697/17	 050.673.983-40	 AA05290002
Condutor	 Pitter Rodrigo Souza Camargos
PCnet  Nº Processo	R egistro CNH nº	 Auto de 
Infração
5838702/17	 040.435.725-03	 A029203481

Citação/Notificação
O Dr. Alessandro Amaro da Matta, Delegado de Polícia, Presidente da 
Comissão Processante, no uso de suas atribuições e com fundamento na 
Resolução n.º 182/05 do Conselho Nacional de Trânsito CITA/NOTI-
FICA, por edital, o condutor abaixo relacionados, para comparecer à SII-
PAT - Seção de Instauração e Instrução do Processo Administrativo de 
Trânsito, que funciona na sede da 4ª Delegacia Regional de Polícia Civil, 
situada na Rua José de Freitas Lima nº 02 – Bairro Safira / Muriaé-MG, 
onde poderá ter vistas do processo administrativo instaurado, e para  apre-
sentar DEFESA no prazo de 15 (quinze) dias que deverá ser protoco-
lizada no mesmo endereço (horário de 09:00  às 17:00 horas) e se ver 
processado até o julgamento final, podendo pessoalmente ou através de 
seu procurador(a), acompanhar todos os atos do(s) processo(s), indicar e 
inquirir testemunhas e o mais que julgar necessário, a fim de lhe assegu-
rar a mais ampla defesa e o contraditório, sob pena de surtir os efeitos da 
revelia e assim lhe ser nomeado defensor dativo, pois infringiu o artigo 
244, II, da lei 9.503/97, fato que poderá acarretar a suspensão do direito de 
dirigir, submissão ao Curso de Reciclagem e aprovação em exame, con-
forme disposto nos artigos 268, II do Código de Trânsito Brasileiro (Lei 
9.503 de 23/09/1997), Resoluções n.º 168/2004 e 182/2005 do Conselho 
Nacional de Trânsito – CONTRAN. Dado e passado nesta cidade, aos 24 
de abril de 2017. Eu, Juberto Silveira Vilela, Secretário o digitei.
Condutor	 Luccas Patrick Pereira
PCnet  Nº Processo	R egistro CNH nº	 Auto de 
Infração
5838785/17	 061.940.995-39	 AA05290347

Portaria Nº 206, de 19 de abril de 2017
O Diretor do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/MG, 
Órgão Executivo Estadual de Trânsito e integrante da estrutura orgânica 
da Polícia Civil, no uso das atribuições que lhe confere o inciso II, do art. 
22 c/c art. 152 da Lei 9.503, de 23 de setembro de 1997, Lei 1.281, de 4 
de maio de 2016, Resolução nº 168 e suas alterações, de 14 de dezem-
bro de 2004, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, Leis nº 
15.962, de 30 de dezembro de 2005, Decreto nº 45.228, de 2 de dezembro 
de 2009 e Resolução nº 7.194, de 30 de dezembro de 2009, do Chefe de 
Polícia Civil do Estado de Minas Gerais e de acordo com a portaria 725, 
de 1º de dezembro de 2016 que dispõe acerca da Banca Examinadora do 
DETRAN/MG;
Resolve:
Art. 1º Designar, para atuar nas Comissões Examinadoras, Revisoras e 
Julgadoras, decorrentes do Processo de Habilitação e Controle do Condu-
tor do DETRAN/MG, na Capital e Região Metropolitana, para o exercício 
de 2017, os seguintes servidores:
Presidentes:
Nome			   MASP
Bernardo Barros Machado		  1.236.962-5
Jose Marcelo de Paulo Loureiro	 1.237.870-9
Coordenadores:
Belo HorizonteÂngela Furtado Braga	 341.768-0
Belo HorizonteArnot José Gomes Filho	 367.060-1
Belo HorizonteFernando Dias da Silva	 668.133-2
Belo HorizonteWagner Felix Soares	 341.289-7
Betim Alvaro Homero Huertas dos Santos	 1.111874-2
Brumadinho	 Ana Paula Kich Gontijo	 1.188.300-6
Caeté	 Guilherme Guimarães Catão	 1.331.199-8
ContagemChristiano Augusto X Ferreira	 458.187-2
Ibirité	 Wagner da Silva Sales	 457.872-0
Igarapé	 Carolina Isabel Carneiro	 1.332.247-4
Juatuba	 Sérgio Fernandes Ferreira	 1.145.169-7
Lagoa Santa	 Flávio Rabello Teymeny	 1.330.578-4
Mateus Leme	 André Luiz Candido Ribeiro	 1.330.527-1
Matozinhos	 Ednelton Carraci dos Santos	 1.333099-8
Nova Lima	V aleria Decat de M Resende	 1.188.735-3
Pedro LeopoldoPriscila Pereira Santos	 1.145.190-3
Ribeirão das NevesJosue Silva Brandão	 1.061.093-9
Sabará	 Bruno Gonçalves Affonso	 1.188.409-5
Santa Luzia	 Christian Nunes de Andrade	 668.140-7
São Joaquim de BicasDiego Nolasco Rego	 1.330.787-1
Sarzedo	 Wellington Martins Faria	 546.804-1
Vespasiano	U ederson Vilela Macedo	 572.109-7
Examinadores:
Adauto Gomes Lifonso		  667.755-3
Ademir Miranda Mendonca		  668.000-3
Adolfo Fabiano Amorim Silva	349.174-3

Adler Michael Felipe Rosa		  1.113.161-2
Adriana de Castro Monteiro Silva	 349.175-0
Adriano Ferreira Godinho		  106.1041-8
Aelson de Oliveira Santos		  668.004-5
Afonso Claudio de Souza		  668.054-0
Afonso Paulo Dias da Silva		  1.009.847-3
Agenor Fidelis de Sousa Filho	294.472-6
Alan Mac Gerald de Souza		  667.719-9
Alan Ribeiro da Silva		  458.241-7
Alberto Luiz Gomes de Souza	1.242.378-6
Alcides Aparecido Ramos		  340.856-4
Alencar Mateus Oliveira		  1.112.725-5
Alessander Wesley da Silva		  1.112.518-4
Alessandra Gomes Borges		  340.501-6
Alexander Dias de Oliveira		  125.5820-1
Alexandre Carlos da Silva		  546.614-9
Alexandre de Mendonça Andrade	 349.017-4
Alexandre de Oliveira Assencao	 381.160-1
Alexandre Eleuterio dos Anjos	341.587-4
Alexandre Franco de Lelis		  1.174.213-7
Alexandre Jose Santos de Pinho	 341.588-2
Alexandre Kansaon Costa		  1.082.888-7
Alexandre Silva Leite		  386.010-3
Alexandre Torres Pimenta		  1.152.024-4
Alexson Leite Palhares		  340.743-4
Alisson Henrique Quemel de Souza	 1.241.938-8
Allan Ferreira Alves		  349.180-0
Allan Patricio Rodrigues da Silva	 1.061.170-5
Allan Patrick de Souza Gandra	1.174.228-5
Altemir dos Santos Junior		  293.950-2
Amarildo de Carvalho Rangel	 1.114.072-0
Amarildo Santo Gama		  349.183-4
Ana Carolina Rodrigues do Rosario	 1.174.263-2
Ana Paula Calazans Godoi		  1.113.626-4
Anderson Fernandes da Silva		  370.083-8
Anderson Goncalves de Melo	 1.112.175-3
Anderson Jose Diogo		  386.308-1
Anderson Joubert Pena		  1.061.021-0
Andre Alves de Carvalho		  350.143-4
Andre Moreira De Freitas		  349.189-1
Andre Rodrigues Santos		  1.174.275-6
Andrews Luiz Vieira		  341.600-5
Anisio de Andrade Marques		  1.061.133-3
Antonildo Fernando Duarte		  275.777-1
Antonio Alves de Souza Junior	 1.256.346-6
Antonio Sergio de Jesus Miguel	 293.960-1
Arlisson Alves Dias		  370.163-8
Armando de Oliveira Minucci	282.730-1
Arnot Jose Gomes Filho		  367.060-1
Breno Campos Araujo		  1.174.245-9
Bruno Angelo Bicalho da Silva	 1.255.835-9
Bruno Carmo Freire		  1.256.050-4
Bruno Leonardo Ferreira Augusto	 1.113.424-4
Carlito Almeida Ribeiro		  458.359-7
Carlos Alberto Tauil Junior		  125.646-0
Carlos Antonio de Conceicao	 1.112.980-6
Carlos Cesar Ribeiro		  1.061.207-5
Carlos Eduardo Vasconcelos Gomes	 1.113.642-1
Carlos Renato Gomes Campos	343.963-5
Carlos Romano de Oliveira Seabra	 293.827-2
Carolinne Pimentel de Paula		  942.056-3
Celio Silveira Campos		  275.833-2
Celso Narvaes de Avelar		  342.295-3
Celson Henrique de Resende		  546.995-2
Cesar Augusto do Nascimento Coelho	 344.113-6
Charles Diniz Dias		  546.589-3
Charlie Arthury Pereira		  1.111.529-2
Claudio Henrique de Menezes Blaso	 349.022-4
Claudio Teixeira da Silva		  370.176-0
Clay Goncalves		  387.537-4
Cleber Alves Pacheco		  341.631-0
Cleber Lopes Menezes		  458.255-7
Cleidson Goncalves Martins		  1.242.581-5
Clemilson Ferreira Silva Campos	 1.111.455-0
Cleonice Correa Pereira		  1.242.283-8
Clesio Ferreira dos Santos		  1.102.146-6
Cleuder Paulo de Souza		  343.973-4
Cloves Wilken Reis		  458.114-6
Cristiane Amelia dos Santos		  458.232-6
Cristiane Franca Bitencourt		  1.050.215-1
Cynthia Feliciano Meireles		  386.145-7
Dagenil Marcal Junior		  340.958-8
Daniel Baroni Passini		  1.111.984-9
Daniel Batista Bernardes		  1.242.413-1
Daniel de Castro Lopes		  1.113.455-8
Daniel Fernandes Miranda		  1.194.114-3
Daniel Pontello Silva		  341.213-7
Daniela Gomes Moreira		  1.145.071-5
Danielle de Cassia Soares Santos	 1.242.065-9
Danilo D Angelo Gomes		  341.892-8
Darlan Ezequiel de Souza Santos	 1.242.305-9
David de Souza Leao		  1.174.332-5
Deives Mendonca Malheiro		  668.071-4
Dener de Oliveira Lima		  349.216-2
Denio de Melo Paiva		  343.980-9
Denio Ferreira			   341.634-4
Denis Carlos Jose de Oliveira	 458.495-9
Diego Augusto das Chagas Caldeira Pereira1.256.483-7
Edinei Martins Lopes		  386.061-6
Edison Batista da Silva		  341.221-0
Edmar Coelho Lessa		  369.849-5
Edmar da Silva Correa		  458.317-5
Edmar Souza dos Santos		  342.084-1
Edmir Eugenio da Silva		  279.123-4
Edson Bertolini		  342.305-0
Eduardo Antonio Dias		  340.680-8
Ela Alves Martins		  349.228-7
Elcimar Monteiro		  341.043-8
Elder Aparecido Soares		  667.837-9
Elia Candido Lourenco		  1.257.082-6
Eliane Vitelli Nunes Coelho Laranjeira	 340.686-5
Elizabeth Moreira		  1.074.028-0
Elizangela Soares dos Santos		  457.983-5
Elizianne do Carmo Silva		  1.189.024-1
Eloisa Francisca de Araujo		  904.328-2
Elton Ribeiro da Silva		  293.986-6
Emerson Renato Vieira		  111.332-6
Emerson Simoes Torres		  1.242.537-7
Eurico Rosa Junior		  387.342-9
Eustaquio Gomes Miranda		  1.113.204-0
Evandro de Oliveira Andrade	 547.014-1
Fabiano Batista Generoso		  1.174.301-0
Fabricio Rafael Cornelio Gurgel	 1.255.849-0
Farley da Silva Faria		  458.368-8
Felipe Napoli Afonso		  1.174.070-1
Fernanda Pinto Bethonico		  1.241.948-7
Fernando Antonio Barros		  857.519-3
Fernando Augusto Souza Santos	 1.111.531-8
Fernando Candido Rodrigues		  1.256.139-5
Fernando Cardoso de Lara Resende	 1.174.096-6
Fernando Sergio Quintao Duarte	 297.760-1
Filipe Araujo Machado		  125.621-6
Flavio Henrique Lara		  1.174.122-0
Flavio Luis Lobo Silva		  1.111.997-1
Flavio Rodrigo Cunha		  1.111.633-2
Franz de Castro Bernanrdes Barbosa	 349.036-4
Geraldo Chaves Junior		  298.335-1
Geraldo Romeu dos Santos		  546.774-1
Gerson Antonio de Barros Carneiro	 297.365-9
Gilberto Amaro Gomes Damasceno	 343.997-3
Gilberto da Silva Braga		  1.061.107-7
Gilberto Firmino Silva		  275.946-2
Gilson Alves da Rocha		  297.366-7
Gilson Eduardo da Silva		  1.111.563-1
Gilzandra Goncalves Gandra		  1.256.291-4
Giovanni Goncalves Ferreira		  342.183-1
Giselle Ferreira de Oliveira		  1.174.077-6
Giuliano Dias Campolina de Souza	 1.242.557-5
Gladson Eduardo Barroso		  667.811-4
Gladyston Martins Andrade		  547.013-3
Glayson Vieira Gomes		  386.188-7
Guilherme Domingos do Carmo	 1.113.617-3
Guilherme Figueiredo Ferrari	 1.174.092-5
Guilherme Sebastiao Teixiera	 458.242-5
Haroldo Alves Rodrigues		  1.112.062-3
Helio Barbosa Santos		  1.174.190-7
Helio Jackson Santos Vieira		  458.284-7
Helton Pyzani da Costa		  294.014-6
Henrique Emmanuel Mol Cachoeira	 1.111.609-2

Henrique Julio da Cruz		  1.076.430-6
Hervei Moreira de Souza		  1.174.236-8
Hudson da Cruz Queiroga		  1.174.259-0
Igor Diego Lamas Gomes		  1.174.433-1
Igor Thiago de Jesus Cunha		  1.189.296-5
Isaac Rodrigues Porto		  1.257.212-9
Ismar Barbosa de Castro		  1.042.536-1
Italo Alvim de Castro		  1.113.367-5
Ivanildo Ferreira de Araujo Junior	 343.814-0
Ivanilto de Aguiar E Silva		  458.247-4
Jackson Semin Novaes		  298.589-3
James Lenes Bezerra Martins 	344.121-9
Jefferson Antonio de Paula		  458.165-8
Jefferson Moreira Goncalves		  1.242.556-7
Joao Batista Alves		  369.862-8
Joao Batista Dias		  294.604-4
Joao Henrique Lopes de Moura	 1.145.243-0
Joao Lucio da Silva		  344.014-6
Jorge Antonio Vieira		  343.826-4
Jose Adalto Costa		  1.104.809-7
Jose Antonio Lima		  1.061.174-7
Jose Cecilio Neto E Lopes		  1.111.869-2
Jose Daniel Vitral Amaro		  296.502-8
Jose Francisco da Silva Junior	458.210-2
Julio Cesar de Sousa		  1.113.943-3
Julio Cezar da Silva Santos		  343.842-1
Junio Cesar da Silva		  904.005-6
Lander Roberto Borges		  1.174.172-5
Lazaro Rizi Paizante		  1.242.684-7
Leandro Dias Salgado		  1.174.179-0
Leonidas Lopes		  1.113.941-7
Luane de Souza Marcal		  1.256.776-4
Lucas Goncalves Santa Rita		  1.174.061-0
Luciano de Almeida Ferreira		  1.061.115-0
Luciano Dias Ferreira		  1.113.352-7
Lucio Paulo Braga		  1.061.160-6
Ludney de Souza Godoy		  1.341.054-5
Luiz Claudio Vasconcelos de Sousa	 1.242.648-2
Luiz Eduardo Avelar Rossi		  1.174.090-9
Luiz Marcelo Ferreira Del Menezzi	 349.072-9
Luiza Paula Maciel		  668.001-1
Marcela Diniz dos Santos Silva	 1.241.897-6
Marcelino Braz de Souza		  343.857-9
Marcelino Garcia Cardoso Lima	 457.917-3
Marcelo Alcantara Soares		  296.508-5
Marcelo Andre da Silva		  124.263-6
Marcelo de Souza Pinto		  547.587-6
Marcelo Goncalves De Oliveira Marcelino	 341.691-4
Marcelo Goncalves Ferreira		  1.149.655-1
Marcio de Mattos Simoes		  340.469-6
Marcio Flavio Felix		  1.256.712-9
Marcio Garcia de Oliveira		  386.084-8
Marcio Gil Grossi Pereira		  344.042-7
Marcio Ribeiro da Silva		  458.101-3
Marco Antonio da Silva Santiago	 547.594-2
Marco Antonio Silva Lisboa		  547.397-0
Marco Aurelio Martins dos Santos	 1.174.117-0
Marco Giovanni Miranda		  342.366-2
Marco Livio Zacarias Gomes Silva	 1.111.896-5
Marco Tulio Alverne de Abreu	346.008-6
Marcos de Lima Pereira		  1.174.059-4
Marcos Rosa Henrique		  667.716-5
Marcus Marcenes Borges		  297.113-3
Marcus Vinicius Gontijo Monteiro	 1.174.430-7
Marden Robert Barbosa		  1.100.466-0
Matheus do Nascimento Peixoto	 1.112.111-8
Mauricio de Lima Pereira		  458.117-9
Melquiades Henrique de Melo Filho	 667.698-5
Michael Angelo Georgiopoulos	 1.257.144-4
Miguel Moreira de Rezende		  293.680-5
Murilo Fabiano Mendes Reis		  1.256.462-1
Nacib Zaidan Junior		  343.876-9
Nancy de Oliveira Ferraz Chaves	 293.685-4
Nardecio Francisco da Silva		  343.877-7
Nedson Lobo Veloso		  341.275-6
Nicholas Vargas Demarque		  1.256.487-8
Nikolas Ferreira Anselmo		  1.242.743-1
Nilson Paulo Del Menezzi Neto	 340.473-8
Nilton Raymundo de Freitas Trancoso	 340.680-8
Oberdan Campos Braga		  369.965-9
Osvaldo Ramos da Silva		  668.097-9
Otacilio Almeida Alves		  386.093-9
Patrick Alves Moura		  1.113.877-3
Paulo Antonio da Silva		  667.637-3
Paulo Cesar de Oliveira Mendes	 299.485-3
Paulo Cesar Sales de Souza		  343.885-0
Paulo Henrique Fernandes Aguiar	 1.242.863-7
Paulo Henrique Lopes Laureano Felipe	 1.061.102-8
Paulo Jose de Oliveira		  1.221.037-3
Paulo Sergio Rodrigues		  344.069-0
Pedro Henrique Moreira Cruz	 1.242.955-1
Priscila Corsino de Paula		  125.5912-6
Quesser Crisostomo Pereira		  458.103-9
Rafael Barbosa Torquato Ferreira	 1.111.644-9
Rafael Cyrino Mansur		  1.132.524-8
Rafael Felix Neves		  1.114.989-5
Rafael Goncalves Oliveira		  1.242.678-9
Rafael Neves Moreira		  1.113.064-8
Regina Celia Dell’isola		  297.805-4
Reginaldo Soares Santana		  458.035-3
Regis Cornelius Veleghini Silveira	 1.112.318-9
Reinaldo Ferreira Dias		  458.119-5
Reinaldo Jacinto Ezequiel		  968.214-7
Renalice de Oliveira Ribeiro		  1.256.319-3
Renato Antonio da Silva		  458.199-7
Renato de Aguiar E Silva		  341.383-8
Renato Lopes de Medeiros		  1.111.895-7
Ricardo Cesar da Silva		  1.174.419-0
Ricardo Reis de Oliveira Ferreira	 546.985-3
Ricardo Tadeu Guimaraes		  1.174.066-9
Rinaldo Pereira		  344135-9
Robert de Oliveira Santos		  1.113.480-6
Roberto Aureo Menezes Barbosa	 344.136-7
Roberto Marcio de Oliveira Junior	 1.174.091-7
Robson Augusto Ferreira de Faria	 370.244-6
Robson Bastoni		  546.582-8
Robson Felicio de Amorim		  342.450-4
Robson Henrique de Miranda	 1.111.683-7
Robson Luiz Moreira		  667.739-7
Robson Pires Alvarenga		  381.227-8
Robson Teixeira De Carvalho	 349.106-9
Rodrigo de Paula Marques		  1.241.888-5
Rodrigo Guimaraes Camara		  293.456-0
Rodrigo Paiva Maciel		  1.113.235-4
Rogerio Benevenuto Alves		  1.111.634-0
Rogerio Marcio da Cruz		  458.120-3
Roily Silva Nunes		  458.098-1
Romero de Mello Teixeira		  458.155-9
Romeu Gomes		 381.229-4
Romulo de Souza Fernandes		  667.821-3
Ronald Angelo da Silva		  458.296-1
Ronaldo Antonio Lemos		  298.526-5
Ronaldo Fernandes de Melo		  386.102-8
Ronaldo Otaviano Pereira Junio	 1.111.824-7
Ronaldo Pereira da Costa		  458.274-8
Ronan Mozart Santos Fórneas	1.242.087-3
Ronei Vital Gomes		  343.905-6
Ronero de Alkmim Dutra		  457.881-1
Roney Sergio de Sena Pires		  293.919-7
Ronny Senem			   391.286-4
Ronnie dos Santos Martins		  341.415-8
Rosecler Regina de Oliveira		  340.935-6
Samuel Matosinhos Junior		  340.491-0
Samuel Passos Moreira		  1.174.197-2
Sander Lennon Coelho		  1.112.333-8
Sara Nazareth Sales		  1.174.206-1
Savio Servulo Goncalves		  343.908-0
Shirley Miguel de Souza		  343.917-1
Silvio Americo Bicalho Piacenza	 1.112.022-7
Sirlam Versiani Guimaraes		  1.174.251-7
Sonia Lucia da Rocha		  340.948-9
Sueli Eustaquia de Carvalho Simoes	 904.443-9
Tallysson Matheus Alves Amorim	 1.174.247-5
Thais Cristiane Jamarino Andrade Fernande	 612.000-0
Tharick Augusto Brito Silva		  1.174.421-6
Thiago Martins Lopes de Faria	1.174.425-7
Tiago Giovani Moreira Reis		  1.256.130-4
Tiago Lucas Teixeira		  1.112.730-5
Tiago Nazareno da Silva		  667.983-1


